ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC
Số:            /UBND-TC

Về việc cho chủ trương sử dụng

kinh phí quỹ tiền lương dôi dư

năm 2023 để chi trả giáo viên,

nhân viên hợp đồng dạy thay giáo

viên, nhân viên trong biên chế

nghỉ sinh, nghỉ  hưu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Tuy Phước, ngày        tháng        năm 2023

                                             Kính gửi : Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

 Xét đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình số 1162/TTr-

PGDĐT ngày 19/9/2023 và đề xuất của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện tại Công văn số 371/PTCKH ngày 22/9/2023, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

1. Về chủ trương:

   Đồng ý cho phép các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trên toàn huyện sử

dụng kinh phí tiền lương dôi dư năm 2023, để chi trả giáo viên, nhân viên hợp đồng

dạy thay giáo viên, nhân viên trong biên chế nghỉ sinh, nghỉ hưu.

 2. Tổ chức thực hiện:

- Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện trên cơ sở văn bản này, đơn vị chỉ

đạo các trường tổ chức triển khai thực hiện đúng các quy định hiện hành;

- Giáo Phòng Tài chính Kế hoạch huyện theo dõi, đôn đốc và quyết toán tài

chính đúng quy định hiện hành;

- Giao Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trên toàn huyện

thực hiện sử dụng kinh phí tiền lương dôi dư năm 2023 để chi trả giáo viên, nhân viên

hợp đồng dạy thay giáo viên, nhân viên trong biên chế nghỉ sinh, nghỉ hưu năm 2023

đúng theo quy định hiện hành.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH;

- Kho bạc NN huyện;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T13:44:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T14:41:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T14:41:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T14:41:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T14:41:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!